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Program „Samodzielność-Aktywność-Mobilność”
Mieszkanie dla Absolwenta

Dofinansowanie do wynajmu mieszkania lub domu przez okres 60 miesięcy. Chcesz rozpocząć samodzielne i
niezależne życie po zakończeniu edukacji, ale nie masz własnego mieszkania? Jesteś pełnoletnim
absolwentem, który w ciągu ostatnich 3 lat ukończył naukę? Nie jesteś absolwentem ale opuściłeś rodzinę
zastępczą, rodzinny dom dziecka lub placówkę opiekuńczo-wychowawczą?

Rozpocząłeś już pracę lub aktualnie jej poszukujesz, w miejscu swojego zamieszkania a nawet poza miejscem
swojego zamieszkania? Posiadasz orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności?

Jeśli tak, poniżej dowiesz się, w jaki sposób PFRON może Ci pomóc w ramach programu „Samodzielność-Aktywność-
Mobilność” Mieszkanie dla Absolwenta - dofinansowanie do wynajmu mieszkania na okres poszukiwania pracy i rozpoczęcia
zatrudnienia.

Wysokość wsparcia jest zależna od lokalizacji mieszkania oraz od sposobu poruszania się beneficjenta (zróżnicowanie dla
osób poruszających się przy pomocy wózka inwalidzkiego).

Dofinansowanie jest udzielane maksymalnie na okres 60 miesięcy. Dofinansowanie ma charakter degresywny i wynosi:

• od 1 do 24 miesiąca – 100% kosztów najmu, nie więcej jednak niż 100% miesięcznej wysokości maksymalnej kwoty
dofinansowania dla danej lokalizacji wynajmowanego lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego,
• od 25 do 42 miesiąca – 70% kosztów najmu, nie więcej jednak niż 70% miesięcznej wysokości maksymalnej kwoty
dofinansowania dla danej lokalizacji wynajmowanego lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego,
• od 43 do 60 miesiąca – 40% kosztów najmu, nie więcej jednak niż 40% miesięcznej wysokości maksymalnej kwoty
dofinansowania dla danej lokalizacji wynajmowanego lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego.

 

Zasady realizacji programu:

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/mieszkani
e-dla-absolwenta/

Dokumenty programowe:

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/dokument
y-programowe/

Aktualne kwoty dofinansowań:

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/mieszkanie-dla-absolwenta/komunika
ty/

Wnioski należy składać przez System Obsługi Wsparcia:

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow/sow/ 

Program finansowany jest ze środków PFRON.

Osoba do kontaktu: Karolina Wojtasik nr tel. 41 200 17 05
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